deputata debet, id est sive Augustalis sive clarissimi tribuni sive priores cohortium, dignitate et magistratu
 privabuntur et fisco hoc damnnum restituent etiam cum privati facti erunt, nec viventes solum verum etiam
 defuncti: tenebuntur enim ipsi heredesque eiusmodi exactionibus et res eorum, ut poenarum metu nihil
 4 tale committatur nec poenam effugiat, donec debitum totum exsolutum sit. Si quis autem personam
 ream e sanctis saeptis vel locis abstraxerit aut etiam exactioni impedimento sit, oportet etiam hunc
 omnibus omnino quibus exemptus tenebatur obstructum et exactioni cum hereditibus suis et successoribus et
 rebus suis obnoxium esse. Eos vero ut dictum est, qui omne periculum huius rei subeunt, tractatores
 dicimus et scriniarios, eos etiam omnem potestatem et curam rei habere totumque canonem qui mensis tuis
 ex dictis urbibus et provinciis et locis competet transmittere mensis sublimitatis tuae, et generali et spe-
 ciali, aliisque tradere quibus ipse constitueris.

XI. Nos autem sancimus spectabilem Augustalem necesse habere etiam opem ferre tam eis qui ad
 hoc a sede tua mittuntur quam tractatoribus et scriniariis sive ei qui eorum locum explet in exactionibus
 ad eos pertinentibus et ad generalem et speciale mensam referendis. Si qui autem ex dictis terris
 improbi circa fiscum fuerint et aliquem tumultum excitare studuerint, ut exactionem effugiant, sancimus
 licere tractatori sive scriniariis sive ei qui locum eorum obtinet de his certiore facere magnificentissimi-
 mum Augustalem, hunc vero sui ipsius et officii ei parentis periculo cogere milites subvenire rei et com-
 prehendere improbos et exigere quae mensis tuis debentur proprio periculo, ut tam civili quam militari
 manu haec agitata sine dilatione exigantur et in magnam hanc urbem importentur. Et sciant clarissimi
 tribuni fortissimorum militum et maxime primates eorum, sese si hoc neglexerint nec omnia facere eos
 compulerint quae diximus, annonis quoque periclitaturos; retinebuntur enim haec ab eo qui tum Augustalis
 erit et inferentur mensis tuis ipsius periculo, et bonorum publicationem sustinebunt clarissimi eorum
 tribuni et qui inter ipsos primates sunt (qui etiam capitale poenam metuant), et universa cohors e regione
 mota in loca quae ultra Istrum sive Danubium sunt transferetur, ut illis limitibus custodiae causa ad-
 2 haereat. Eique ipsi qui in fiscum improbi fuerint et talem necessitatem expectaverunt, publicationem
 bonorum et exilium sustinebunt perpetuum, in Sebastopolitanorum et Pityuntium urbibus quae sunt in
 ore ultimò . . . et Ponti Euxini habitaturi. Eandem vero et aequalem curam spectabili Augustali
 imponimus etiam largitionalium titulorum nomine et omnium quae ad sacras nostras largitiones pertinent,
 quae ab ipso officio eius sive in ipsa Alexandrinorum urbe sive in utraque Aegypto expediuntur.
 Nam haec quoque aequae nobis curae sunt, et oportet eum eiusque officium proprio periculo curare ex-
 actionem largitionalium vectigalium et omnium titulorum qui ad sacras nostras largitiones pertinent, ut